147 ERDMANN, Zu den Sekretregistern (cited n. 99) pp. 238–241. 
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amplior(is), tuis suplicationibus inclinati, tecum ut ecclesiam parochialem ac Archi-
diaconatum predictos, quiquidem Archidiaconatus in eadem ecc(lesi)a Lichefelden. 
curata dignitas reputatur, sim(u)l vel successive ex causa permutationis aut alias pure 
ac simpliciter dimittere aut ac loco dimissorum alia similia vel dissimilia recipere ac 
recepta et(iam) et recipienda similiter et(iam) dimittere et loco dimissorum alia simil-
ia vel dissimilia quocienscumque tibi videbitur expedire, dummo(do) tibi alias cano-
nice conferuntur, recipere libere illaque, generalis concilii et quibusvis aliis constitu-
tionibus apostolicis ac statutis et consuetudinibus quarumcu(m)que ecclesiarum in 
quibus beneficia ipsa fu(eri)nt forsitan contrariis nequaquam obstan., insimul 
retinere licite valeas auct(ori)tate apostolica tenore presencium dispensamus. Proviso 
q(uod) beneficia ipsa vafu(er)int forsitan contrariis nequaquam obstan. insimul 
retinere valeas auct(oritat)e apostolica tenore presentium disp(ens)amuscat debitis non 
fraudentur obsequiis et animarum cumra in eis nullatenus necgligatur. Nulli ergo et c. 
n(ost)re dispensationis infringere et c. Datu(m) Avinion. vi id. Novembris Anno 
Septimo. 

b) Text from the draft 
Instr. Misc. 6187. 

Dil. fil. Guill(el)mo de Navesbi Archid. Cestrie in ecc(lesi)a Lichefelden. salt. etc. Ex 
laudabilibus tue probitatis et virtutum tuarum meritis quibus, prout testi(moni)o 
fidedignorum accepimus, adiuvaris inducimur ut te favorabiliter prosequamur. 
Nuper siquidem volentes tibi gratiam facere specialem Archid. Cestrie in ecc(lesi)a Li-
chefelden. tunc vacantem apostolica tibi auctoritate per nostras certi tenoris litteras tibi contulimus et 

providimus duximus providendum de eodem, tecum ut Archid. ipsum libere recipere ac una-
cum parrochiali ecclesia de Oustone, Lincolnien. dioc., quam tunc temporis obtine-
bas prout obtines licite retinere valeres de uberiori nichilominus dispensantes, prout 
in eisdem litteris plenius continetur. Volentes itaque premissorum meritorum tuor-
um intuitu personam tuam favore prosequi gratie amplioris, tuis supplicationibus inclinati, 
tecum ut ecclesiam parrochialem ac Archid. predictos, qui quidem Archid. in eadem 
ecclesia Lichefelden. curata dignitas reputatur, simul vel successive ex cause permuta-
tionis aut alias pure ac simpliciter dimittere ac loco dimissorum alia similia vel dissi-
milia recipere ac recepta etiam et recipienda dim re etiam dimittere et loco dimis-
sorum alia similia vel dissimilia recipere totiens quotiens tibi videbitur et insimul 
retinere expedire, dummodo tibi alias canonice conferantur li recipere libere illaque in-
simul r, generalis concilii et quibusvis aliis const. apostolicis contrariis nequaqum ob-
stantibus ac statutis et consuet. quarumcu(m)que ecclesiarum in quibus beneficia ip-
sa fueri(n)t forsitan contrariis nequaquam obst. licite re insimul licite retinere licite 
valeas auct(orit)ate apostolica tenore presencium dispensamus. Proviso q(uod) 
b(e)n(e)ficia ipsa debitis non fraudentur obsequiis et animarum cura in eis quibus illa 
imminent nullat(enus) negligatur. Nulli. Dat. Avinion. v [the rest torn away].